CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – Porto Feliz - SP

Tel\Fax. (15) 3262-1119 – 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Célio Peixoto dos Santos, para que o setor
responsável realize estudos, o mais breve possível, para que seja
canalizado o córrego do Pinheirinho, da Vila Bandeirantes até a Vila
Angélica. Moradores procuraram esteve vereador para relatarem
que estão esquecidos pelo poder público municipal há muitos anos.
Além do mau cheiro, eles reclamam da sujeira, proliferação de
varejeiras, ratos, baratas entre outros insetos.

                  Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2026

                        Adilson de Jesus Casagrande
                                        Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 5246c1914937334f2098f3a0ba7d428f77c0c8dff8a56de9fc4a7e3e3a6e2810
Link de validação: https://valida.ae/359310b7e06e9c74f3d2d21ab228ba870d0c3ed6f11c8af86?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 10/02/2026 11:00
#e0855664068811f1800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/359310b7e06e9c74f3d2d21ab228ba870d0c3ed6f11c8af86?sv
https://valida.ae/359310b7e06e9c74f3d2d21ab228ba870d0c3ed6f11c8af86?sv